[image: ]

О внесении изменений в постановление акимата Жамбылской области от 31 декабря 2015 года № 335 "Об установлении карантинной зоны с введением карантинного режима на территории Жамбылской области"

			Утративший силу

Постановление акимата Жамбылской области от 30 мая 2016 года № 179. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 4 июля 2016 года № 3121. Утратило силу постановлением акимата Жамбылской области от 29 октября 2020 года № 252
[bookmark: z2]
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Жамбылской области от 29.10.2020 № 252 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" акимат Жамбылской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Жамбылской области от 31 декабря 2015 года № 335 "Об установлении карантинной зоны с введением карантинного режима на территории Жамбылской области" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 2914, опубликовано 25 февраля 2016 года в газете "Знамя труда") следующие изменения:

      приложение 1, 2 к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложениям 1 и 2 к настоящему постановлению.

      2. Государственному учреждению "Жамбылская областная территориальная инспекция Комитета государственной инспекции в агропромышленном комплексе Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан" (по согласованию), акимам районов и коммунальному государственному учреждению "Управление сельского хозяйства акимата Жамбылской области" (далее - Управление) в установленном законодательством порядке принять меры, вытекающие из настоящего постановления.

      3. Управлению в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего постановления в органах юстиции;

      2) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации настоящего постановления его направление на официальное опубликование;

      3) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата Жамбылской области.

      4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя акима области А. Нуралиева.

      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким области

К. Кокрекбаев

      "СОГЛАСОВАНО"

      Руководитель государственного учреждения

      "Жамбылская областная территориальная инспекция

      Комитета государственной инспекции в

      агропромышленном комплексе Министерства

      сельского хозяйства Республики Казахстан"

      Н. Джигитеков

      "01" июня 2016 года

	Приложение 1 к постановлению
акимата Жамбылской области
от 30 мая 2016 года № 179

 Перечень очагов зараженности бактериальным ожогом (Erwinia amylovora(Burrill) Winston et al) плодовых деревьев в разрезе районов и сельских округов по Жамбылской области

№

Наименование районов

Наименование сельских округов

Площадь заражения (гектар)

1.

Жамбылский

Пионерский

6,0

2.

Жуалынский

Карасазский

19,0

Всего

25,0

	Приложение 2 к постановлению
акимата Жамбылской области
от 30 мая 2016 года № 179

 Перечень очагов заселенности карантинного вредителя дынной мухи (Myiopardalispardalina(Bigot))в разрезерайонов и сельских округов по Жамбылской области

№

Наименование районов

Наименование сельских округов

Площадь заражения (гектар)

1.

Жамбылский

Каракемерский

2,0

Колькайнарский

1,0

Акбастауский

4,0

2.

Мойынкумский

Кенесский

5,5

3.

Сарысуский

Игиликский

1,0

Жанаталапский

3,0

Тогызкентский

2,0

4.

Таласский

Тамдынский

5,0

5.

Шуский

Бирликустемский

3,0

Ески-Шуский

13,0

Всего

39,5

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig